
Página: 00001
Prefeitura Municipal de Itapecerica

Estado de Minas Gerais

Termo de Homologação

PROCESSO Nº 000091/2017 Pregão Presencial

Modalidade de Licitação

Menor Preço

Tipo

000053/2017

Número da Licitação

Local da Compra...............:

Modalidade de Licitação....: Pregão Presencial

01.23 - Diretoria De Compras

Entrega da Proposta ........:

Abertura das Propostas ...:

14/11/2017 às 08:00 hs

14/11/2017 às 08:30 hs

Homologo os atos praticados pelo Pregoeiro em favor da(s) empresa(s) relacionada(s) abaixo:

Data Edital de Licitação ...: 18/10/2017

005046 - 3 Poderes Comércio LTDA - MEFornecedor ....................:

Endereço .........................: Rua Rodrigues da Cunha, 85 - Ressaca, Contagem-MG

32.113-340CEP..................................:

CNPJ 14.937.152/0001-20 Inscrição Estadual.............:...........................:

R$             84.998,00          (  Oitenta e Quatro Mil e Novecentos e Noventa e Oito Reais  )Valor.................................:

Telefone...........................: Fax...................................:

006474 - AÇOUGUE E MERCEARIA ANDORINHA LTDA.Fornecedor ....................:

Endereço .........................: Avenida ABILIO MACHADO, 941 - Sagrado Coração de Jesus, Formiga-MG

35.570-000CEP..................................:

CNPJ 68.513.084/0001-09 Inscrição Estadual.............:...........................:

R$             87.780,00          (  Oitenta e Sete Mil e Setecentos e Oitenta Reais  )Valor.................................:

Telefone...........................: Fax...................................:

006265 - COMERCIAL VENER LTDA. - EPPFornecedor ....................:

Endereço .........................: Avenida Américo Vespúcio, 213 - Aparecida, Belo Horizonte-MG

31.230-240CEP..................................:

CNPJ 65.353.401/0001-70 Inscrição Estadual.............:...........................:

R$             87.891,50          (  Oitenta e Sete Mil e Oitocentos e Noventa e Um Reais e Cinquenta Centavos  )Valor.................................:

Telefone...........................: Fax...................................:

006264 - EXATA INDÚSTRIA E COMÉRCIO LTDA.Fornecedor ....................:

Endereço .........................: Rua DEMOCRACIA, 347 - PRESIDENTE kENNEDY, Contagem-MG

32.145-050CEP..................................:

CNPJ 17.591.262/0001-70 Inscrição Estadual.............:...........................:

R$             92.646,00          (  Noventa e Dois Mil e Seiscentos e Quarenta e Seis Reais  )Valor.................................:

Telefone...........................: Fax...................................:

006833 - Israel e Israel Ltda.Fornecedor ....................:

Endereço .........................: Rua Padre Domingos, 117 - Centro, Bambuí-MG

38.900-000CEP..................................:

CNPJ 23.407.794/0001-08 Inscrição Estadual.............:...........................:

R$             92.440,20          (  Noventa e Dois Mil e Quatrocentos e Quarenta Reais e Vinte Centavos  )Valor.................................:

Telefone...........................: Fax...................................:

007252 - Limpe Fácil Produtos de Limpeza e Descartáveis LTDA - MEFornecedor ....................:

Endereço .........................: Rua Rui Barbosa, 935 - Tereza Cristina II, Contagem-MG

32.920-000CEP..................................:

CNPJ 15.007.063/0001-47 Inscrição Estadual.............:...........................:



Página: 00002
Prefeitura Municipal de Itapecerica

Estado de Minas Gerais

Termo de Homologação

PROCESSO Nº 000091/2017 Pregão Presencial

Modalidade de Licitação

Menor Preço

Tipo

000053/2017

Número da Licitação

R$             33.560,00          (  Trinta e Tres Mil e Quinhentos e Sessenta Reais  )Valor.................................:

Telefone...........................: Fax...................................:

005824 - WOLTINE COMÉRCIO E REPRESENTAÇÃO LTDA-MEFornecedor ....................:

Endereço .........................: Rua PAU BRASIL, 67 - SÃO SEBASTIÃO, Brumadinho-MG

35.460-000CEP..................................:

CNPJ 11.387.190/0001-68 Inscrição Estadual.............:...........................:

R$            101.884,45          (  Cento e Um Mil e Oitocentos e Oitenta e Quatro Reais e Quarenta e Cinco  
Centavos  )

Valor.................................:

Telefone...........................: Fax...................................:

Itapecerica-MG, 16 de Novembro de 2017

Ordenador da Despesa


